[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об утверждении Порядка предоставления в 2019 году субсидий из местного бюджета в целях возмещения затрат и недополученных доходов перевозчиков, возникающих при выполнении перевозок пассажиров автомобильным транспортом в границах муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»,
      от  28 октября 2019г.

                    №  554
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 N 887 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", постановления  администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  от 29.12.2018 № 651 «Об утверждении Порядка предоставления в 2019 году субсидий из местного бюджета в целях возмещения затрат и недополученных доходов перевозчиков, возникающих при выполнении перевозок пассажиров автомобильным транспортом в границах муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить из бюджета муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области Муниципальному унитарному предприятию Колыванского района Новосибирской области «Автосервис» субсидию,  в целях возмещения затрат и недополученных доходов перевозчиков, возникающих при выполнении перевозок пассажиров автомобильным транспортом в границах муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области, в размере 98228 (Девяносто восемь тысяч двести двадцать восемь) рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы рабочего поселка Колывань

                  Н.Б. Сурдина